

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico 01/2020

Distribem Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.234.179/0001-00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0071	Equipo Branco Para Bomba de Infusão de Medicamentos, Compatível Com A Bomba de Infusão Volumétrica	SAMTRONIC	7.650 UN	R\$ 33,20	R\$ 253.980,00
0073	Equipo Para Bomba de Infusão de Medicamentos e Fluidos, Compatível Para A Marca Santronic St 1000 Infusion.	SAMTRONIC	5.700 UN	R\$ 33,20	R\$ 189.240,00
0110	Kit Coleta Pccu Tamanho M.	KOLPLAST	30.000 UN	R\$ 4,80	R\$ 144.000,00
0137	Máscara Cirúrgica Descartável C/ Elástico, Atóxica, Confeccionada Em Três Camadas; Sendo A Externa 100% de Polipropil...	DESCARPACK	24.075 PC	R\$ 45,00	R\$ 1.083.375,00
0194	Soro Fisiológico 0,9%500ml Solução Injetável	EQUIPLEX	4.500 CX	R\$ 143,80	R\$ 647.100,00
0220	Fita Reagente Para Glicemia Capilar Com 01 (um) Aparelho Para Cada 200 Fitas Reagentes, Faixa de Medição Entre 20mg/d...	ON CALL PLUS	1.500 CX	R\$ 91,20	R\$ 136.800,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 2.454.495,00	

DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.543.386/0001-71

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Aparelho de Pressão Arterial Aneróide Com Estetoscópio Simples, Tamanho Infantil, Braçadeira Com Fecho de Velcro, Bol...	UNIDADE	30 UN	R\$ 166,25	R\$ 4.987,50
0005	Aparelho de Pressão Arterial Aneróide Com Estetoscópio Simples, Tamanho Adulto, Braçadeira Regulável Com Fecho de Met...	UNIDADE	200 UN	R\$ 161,50	R\$ 32.300,00
0011	Agulha Descartável 30x7 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão	CAIXA	600 CX	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
0012	Agulha Descartável 30x8 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão	CAIXA	3.375 CX	R\$ 10,00	R\$ 33.750,00
0016	Algodão Hidrófilo Em Rolo de 250g (100% Algodão, Hidrófilo, Não Estéril)	ROLO	600 RL	R\$ 9,90	R\$ 5.940,00
0017	Algodão Hidrófilo C/ 500g (100% Algodão, Hidrófilo, Não Estéril)	ROLO	4.875 RL	R\$ 15,00	R\$ 73.125,00
0017a	Algodão Hidrófilo C/ 500g (100% Algodão, Hidrófilo, Não Estéril)	ROLO	1.625 RL	R\$ 15,00	R\$ 24.375,00
0021	Aquacel Placa 10cmx10cm (convatec)	UNIDADE	100 UN	R\$ 69,35	R\$ 6.935,00
0023	Atadura de Crepe 10cm X 4,5m Pct C/ 12. Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5m Esticada, Confeccionada Em Tecido 100% Algodão	PACOTE	12.000 PC	R\$ 7,90	R\$ 94.800,00
0023a	Atadura de Crepe 10cm X 4,5m Pct C/ 12. Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5m Esticada, Confeccionada Em Tecido 100% Algodão	PACOTE	4.000 PC	R\$ 7,90	R\$ 31.600,00
0026	Atadura Gessada 10cm X 3m Cx C/20	CAIXA	120 CX	R\$ 65,00	R\$ 7.800,00
0028	Atadura Gessada 15cm X 3m Cx C/20	CAIXA	80 CX	R\$ 95,00	R\$ 7.600,00
0030	Avental Descartável Manga Longa	UNIDADE	3.000 UN	R\$ 7,58	R\$ 22.740,00
0031	Bolsa Coletora de Urina Sistema Fechado, Atóxica, Branco Opaco Na Face Posterior, Branco Transparente Na Face Anterior...	UNIDADE	2.100 UN	R\$ 6,50	R\$ 13.650,00
0032	Bolsa de Colostomia Drenável Recortável Com Barreira Protetora de Pele	UNIDADE	300 UN	R\$ 17,95	R\$ 5.385,00
0039	Cânula de Traqueostomia Descartável 4,5 Com Cuff, Descartável, translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	UNIDADE	50 UN	R\$ 85,75	R\$ 4.287,50
0041	Cânula de Traqueostomia Descartável 5,5 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	UNIDADE	50 UN	R\$ 45,70	R\$ 2.285,00
0045	Cânula de Traqueostomia Descartável 8,0 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada individualmente em papel grau Cirúrgico.	UNIDADE	50 UN	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
0046	Cânula de Traqueostomia Descartável 8,5 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	UNIDADE	50 UN	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
0047	Cateter Intravenoso Periférico 14 G X 50mm (+/-5mm) , Tipo Jelco, Teflon, Estéril, Descartável, Flexível, Embalado In...	UNIDADE	500 UN	R\$ 2,21	R\$ 1.105,00
0050	Cateter Intravenoso Periférico 22 G X 25mm(+/-2mm), Tipo Jelco, Teflon, Estéril, Descartável, Flexível, Embalado Indi...	UNIDADE	18.000 UN	R\$ 2,34	R\$ 42.120,00
0052	Cateter P/ Oxigênio Tipo Óculos Adulto	UNIDADE	4.000 UN	R\$ 2,82	R\$ 11.280,00
0053	Cateter P/ Oxigênio Tipo Óculos Pediátrico	UNIDADE	1.800 UN	R\$ 2,50	R\$ 4.500,00
0057	Clamp Umbilical Descartável, Estéril, Acondicionado Em Papel Grau Cirúrgico	UNIDADE	6.000 UN	R\$ 0,56	R\$ 3.360,00
0058	Coletor de Material Perfuro-Cortante, Capacidade 7 Litros.	PACOTE	100 PC	R\$ 6,86	R\$ 686,00
0059	Coletor de Material Perfuro-Cortante, Capacidade 13 Litros.	PACOTE	500 PC	R\$ 42,52	R\$ 21.260,00
0060	Coletor de Material Perfurantes/cortantes, Capacidade 20 Litros.	PACOTE	200 UN	R\$ 82,67	R\$ 16.534,00
0061	Coletor Universal de Amostras Biológicas, Capacidade de 80ml, Material Em Polipropileno Translucido, Com Tampa Roscáv...	UNIDADE	9.000 UN	R\$ 1,00	R\$ 9.000,00
0064	Compressa de Gaze Não Estéril 7,5x7,5cm, Com 500 unidades; 13 fios (especificação Técnicas: 8 Camada e 5 Dobras)....	PACOTE	6.000 PC	R\$ 20,00	R\$ 120.000,00
0064a	Compressa de Gaze Não Estéril 7,5x7,5cm, Com 500 unidades; 13 fios (especificação Técnicas: 8 Camada e 5 Dobras)....	PACOTE	2.000 PC	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
0066	Dreno de Penrose Nº 01 Cx C/12	CAIXA	30 CX	R\$ 17,10	R\$ 513,00
0067	Dreno de Penrose Nº 02 Cx C/12	CAIXA	30 CX	R\$ 17,10	R\$ 513,00
0068	Eletrodo Para Monitoramento Cardíaco, Descartável, Gel Sólido (ecg) Com Adesivo Condutor.	PACOTE	300 PC	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
0070	Equipo de Infusão Micro Gotas Para Soro, Com Injetor Lateral, Látex/roldana Estéril, Com Câmara Gotejadora Em Macro G...	UNIDADE	20.250 UN	R\$ 1,08	R\$ 21.870,00
0070a	Equipo de Infusão Micro Gotas Para Soro, Com Injetor Lateral, Látex/roldana Estéril, Com Câmara Gotejadora Em Macro G...	UNIDADE	6.750 UN	R\$ 1,08	R\$ 7.290,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0071a	Equipo Branco Para Bomba de Infusão de Medicamentos, Compatível Com A Bomba de Infusão Volumétrica	UNIDADE	2.550 UN	R\$ 33,39	R\$ 85.144,50
0072	Equipo Fotossensível Para Bomba de Infusão de Medicamentos e Fluidos, Compatível Com A Bomba de Infusão Volumétrica	UNIDADE	7.600 UN	R\$ 10,40	R\$ 79.040,00
0073a	Equipo Para Bomba de Infusão de Medicamentos e Fluidos, Compatível Para A Marca Santronic St 1000 Infusion.	UNIDADE	1.900 UN	R\$ 33,39	R\$ 63.441,00
0075	Esfigmomanometro Adulto Com Estetoscópio (aparelho de Pa)	UNIDADE	750 UN	R\$ 135,83	R\$ 101.872,50
0076	Fio de Sutura Algodão 0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 30mm	CAIXA	100 CX	R\$ 35,18	R\$ 3.518,00
0077	Fio de Sutura Algodão 2-0 Sem Agulha	CAIXA	40 CX	R\$ 68,40	R\$ 2.736,00
0078	Fio de Sutura Capofryl 1-0 C/ Agulha Cilíndrica ½ 50 Mm.	CAIXA	100 CX	R\$ 284,05	R\$ 28.405,00
0079	Fio de Sutura Capofryl 2-0 C/ Agulha Cilíndrica ½ 50mm.	CAIXA	100 CX	R\$ 284,05	R\$ 28.405,00
0080	Fio de Sutura Catgut Cromado 0 C/ Agulha ½ 50mm.	CAIXA	200 CX	R\$ 78,00	R\$ 15.600,00
0081	Fio de Sutura Catgut Cromado 0 C/ agulha Cilíndrica 40 Mm.	CAIXA	200 CX	R\$ 41,63	R\$ 8.326,00
0082	Fio de Sutura Catgut Cromado 1-0 C/ agulha Cilíndrica 50 Mm.	CAIXA	200 CX	R\$ 78,00	R\$ 15.600,00
0083	Fio de Sutura Catgut Cromado 2-0 C/ Agulha Cilíndrica ½ 50mm	CAIXA	200 CX	R\$ 78,00	R\$ 15.600,00
0084	Fio de Sutura Catgut Simples 0 C/ agulha Cilíndrica 40 Mm.	CAIXA	200 CX	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00
0085	Fio de Sutura Catgut Simples 1-0 C/ Agulha Cilíndrica 40 Mm.	CAIXA	200 CX	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00
0086	Fio de Sutura Catgut Simples 2-0 C/ Agulha Cilíndrica ½ 50mm.	CAIXA	220 CX	R\$ 79,00	R\$ 17.380,00
0087	Fio de Sutura Catgut Simples 2-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 30mm.	CAIXA	220 CX	R\$ 79,00	R\$ 17.380,00
0088	Fio de Sutura Catgut Simples 3-0 C/ Agulha Cilíndrica ½ 20 Mm.	CAIXA	220 CX	R\$ 79,00	R\$ 17.380,00
0089	Fio de Sutura Catgut Simples 4-0 C/ Agulha 3/8 30 Mm.	CAIXA	70 CX	R\$ 41,29	R\$ 2.890,30
0096	Fio de Sutura Nylon 5-0 C/ Agulha Triangular Cortante 3/8 20mm.	CAIXA	300 CX	R\$ 61,54	R\$ 18.462,00
0097	Fio de Sutura Seda 2-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 30 Mm.	CAIXA	100 CX	R\$ 64,36	R\$ 6.436,00
0100	Fio de Sutura Vicril 0 C/ Agulha Triangular ½ 35mm	CAIXA	60 CX	R\$ 370,50	R\$ 22.230,00
0101	Fio de Sutura Vicril 1-0 C/ Agulha Triangular ½ 35mm.	CAIXA	60 CX	R\$ 370,50	R\$ 22.230,00
0102	Fio de Sutura Vicril 2-0 C/ Agulha Triangular ½ 35mm.	CAIXA	20 CX	R\$ 370,50	R\$ 7.410,00
0103	Fio de Sutura Vicril 3-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 35 Mm.	CAIXA	60 CX	R\$ 370,50	R\$ 22.230,00
0106	Fita Cirúrgica Micropore, Tam 50mm X 10m Com Capa.	ROLO	2.500 RL	R\$ 7,22	R\$ 18.050,00
0107	Fralda Descartável Adulto Tamanho G.	UNIDADE	3.000 UN	R\$ 3,60	R\$ 10.800,00
0108	Fralda Descartável Infantil Tamanho P.	UNIDADE	2.300 UN	R\$ 1,23	R\$ 2.829,00
0110a	Kit Coleta Pccu Tamanho M.	UNIDADE	10.000 UN	R\$ 4,90	R\$ 49.000,00
0112	Kit de micronebulização Hospitalar, Uso Adulto, C/ Saída de Rosca e Extensão 1,60 M.	UNIDADE	400 UN	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
0113	Kit de micronebulização Hospitalar, Uso Infantil, C/ Saída de Rosca e Extensão 1,60 M.	UNIDADE	400 UN	R\$ 17,10	R\$ 6.840,00
0115	Kit Papanicolau Estéril, Tamanho M (espéculo, Escovinha, Lâmina C/ Caixa, e Espátula).	UNIDADE	9.000 UN	R\$ 4,43	R\$ 39.870,00
0116	Kit Papanicolau Estéril, Tamanho G (espéculo, Escovinha, Lâmina C/ Caixa, e Espátula).	UNIDADE	3.000 UN	R\$ 4,41	R\$ 13.230,00
0121	Lençol de Papel Hospitalar Descartável 50cmx50m (branco).	ROLO	3.600 RL	R\$ 8,50	R\$ 30.600,00
0124	Luva Desc. Para Procedimento Tam. Ep C/100 , Em Látex e Levemente Talcada Pó Bioabsorvível Atóxico Hipoalérgica.	CAIXA	400 CX	R\$ 27,20	R\$ 10.880,00
0125	Luva Desc. Para Procedimento Tam. P C/ 100, Em Látex e Levemente Talcada Pó Bioabsorvível Atóxico Hipoalérgica.	CAIXA	9.900 CX	R\$ 29,80	R\$ 295.020,00
0125a	Luva Desc. Para Procedimento Tam. P C/ 100, Em Látex e Levemente Talcada Pó Bioabsorvível Atóxico Hipoalérgica.	CAIXA	3.300 CX	R\$ 29,80	R\$ 98.340,00
0126	Luva Desc. Para Procedimento Tam. M C/100 , Em Látex e Levemente Talcada Pó Bioabsorvível Atóxico Hipoalérgica.	CAIXA	10.800 CX	R\$ 32,60	R\$ 352.080,00
0126a	Luva Desc. Para Procedimento Tam. M C/100 , Em Látex e Levemente Talcada Pó Bioabsorvível Atóxico Hipoalérgica.	caixa	3.600 CX	R\$ 32,60	R\$ 117.360,00
0128	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,0; Especificação: Esterilizada A Eto; Baixo Teor de proteína;tamanho: 7,5; Espe...	PAR	4.000 PAR	R\$ 1,95	R\$ 7.800,00
0129	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,5; Especificação: Esterilizada A Eto; Baixo Teor de Proteína;tamanho: 7,5; Espess...	PAR	9.000 PAR	R\$ 1,95	R\$ 17.550,00
0135	Máscara Respiradora 3m, Cor Branca, Com Respirador Semifacial Filtrante, Qualidade 3m Ou Superior, Pff1	UNIDADE	300 UN	R\$ 21,90	R\$ 6.570,00
0136	Máscara Respiradora 3m, Cor Branca, Com Respirador Semifacial Filtrante, Qualidade 3m Ou Superior, Pff2 ..	UNIDADE	300 UN	R\$ 29,80	R\$ 8.940,00
0137a	Máscara Cirúrgica Descartável C/ Elástico, Atóxica, Confeccionada Em Três Camadas; Sendo A Externa 100% de Polipropil...	PACOTE	8.025 PC	R\$ 45,04	R\$ 361.446,00
0140	Multivía C/ Clamp (tamanho Infantil)	UNIDADE	6.000 UN	R\$ 1,70	R\$ 10.200,00
0144	Papel Lençol 50x50	CAIXA	800 CX	R\$ 89,93	R\$ 71.944,00
0145	Preservativo Masculino Sem Lubrificante, Confeccionado Em Látex de Alta Resistência, C/144 Unid.	CAIXA	250 CX	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
0146	Preservativo Masculino 52mm Com Lubrificante, Confeccionado Em Látex de Alta Resistência, Cx C/ 144 Unid.	CAIXA	1.250 CX	R\$ 0,64	R\$ 800,00
0147	Preservativo Feminino, Confeccionado Em Látex de Alta Resistência e Extra Sensibilidade.	UNIDADE	1.200 UN	R\$ 13,80	R\$ 16.560,00
0148	Pulseira Convencional de Identificação de Paciente, Confeccionada Em Material Resistente, Antialérgico, Impermeável,	UNIDADE	10.000 UN	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
0149	Pulseira Convencional de Identificação de Paciente, Confeccionada Em Material Resistente, Antialérgico, Macio, Bordas...	UNIDADE	10.000 UN	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00
0151	Scalp 19 G; Cateter Para Infusão Venosa com Agulha Aguçada de Bisel Curto Tri Facetada C/ Asas de Plástico Leve Que	CAIXA	100 CX	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00
0154a	Scalp 25 G; Cateter Para Infusão Venosa com Agulha Aguçada de Bisel Curto Tri Facetada C/ Asas de Plástico Leve Que	CAIXA	1.375 CX	R\$ 114,68	R\$ 157.685,00
0155	Scalp 27 G; Cateter Para Infusão Venosa com Agulha Aguçadas de Bisel Curto Tri Facetada C/ Asas de Plástico Leve Que...	CAIXA	100 CX	R\$ 48,06	R\$ 4.806,00
0158a	Seringa 10ml s/ agulha, esterilizada por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	UNIDADE	112.500 UN	R\$ 0,57	R\$ 64.125,00
0161	Sistema P/ Drenagem de Mediastino 500ml	UNIDADE	50 UN	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
0162	Sonda de Aspiração Traqueal Nº 04	UNIDADE	2.500 UN	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
0168	Sonda Fólley 2 Vias Nº 18 Com Balão	UNIDADE	900 UN	R\$ 5,20	R\$ 4.680,00
0169	Sonda Fólley 2 Vias Nº 20 Com Balão	UNIDADE	500 UN	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
0170	Sonda Fólley 2 Vias Nº 22 Com Balão	UNIDADE	300 UN	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
0172	Sonda Nasal P/ Oxigênio Tipo Óculos Infantil Nº08	UNIDADE	1.300 UN	R\$ 2,50	R\$ 3.250,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0174	Sonda Nasogástrica Curta Nº06	unidade	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0175	Sonda Nasogástrica Curta Nº08	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0176	Sonda Nasogástrica Curta Nº10	UNIDADE	300 UN	R\$ 1,26	R\$ 378,00
0177	Sonda Nasogástrica Curta Nº12	UNIDADE	300 UN	R\$ 2,64	R\$ 792,00
0178	Sonda Nasogástrica Curta Nº14	UNIDADE	300 UN	R\$ 1,74	R\$ 522,00
0179	Sonda Nasogástrica Curta Nº16	UNIDADE	300 UN	R\$ 2,81	R\$ 843,00
0180	Sonda Nasogástrica Curta Nº18	UNIDADE	300 UN	R\$ 1,74	R\$ 522,00
0181	Sonda Nasogástrica Longa Nº06	UNIDADE	1.500 UN	R\$ 1,65	R\$ 2.475,00
0182	Sonda Nasogástrica Longa Nº08	UNIDADE	2.300 UN	R\$ 1,65	R\$ 3.795,00
0183	Sonda Nasogástrica Longa Nº10	UNIDADE	200 UN	R\$ 1,80	R\$ 360,00
0184	Sonda Nasogástrica Longa Nº12	UNIDADE	200 UN	R\$ 2,08	R\$ 416,00
0185	Sonda Nasogástrica Longa Nº14	UNIDADE	200 UN	R\$ 2,13	R\$ 426,00
0186	Sonda Nasogástrica Longa Nº16	UNIDADE	400 UN	R\$ 2,30	R\$ 920,00
0187	Sonda Nasogástrica Longa Nº18	UNIDADE	400 UN	R\$ 2,40	R\$ 960,00
0193	Sulfadiazina de Prata 1% C/400g	UNIDADE	450 UN	R\$ 46,90	R\$ 21.105,00
0196	Termômetro Clínico Digital Com Alarme de Temperatura	UNIDADE	400 UN	R\$ 22,99	R\$ 9.196,00
0198	Tiras de Reagente	UNIDADE	7.500 UN	R\$ 1,45	R\$ 10.875,00
0198a	Tiras de Reagente	UNIDADE	2.500 UN	R\$ 1,45	R\$ 3.625,00
0199a	Touca Descartável Sanfonada; Hipoalérgica; Permeável Ao Ar; Média Elasticidade; Tamanho Único Ajustável A Qualquer Ta...	PACOTE	2.700 PC	R\$ 15,57	R\$ 42.039,00
0201	Tube Orotraqueal Nº 2,5 Sem Manguito, Esterilizada Por Óxido de etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	UNIDADE	100 UN	R\$ 8,00	R\$ 800,00
0208	Tube Orotraqueal Nº 6,5. Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	UNIDADE	120 UN	R\$ 8,00	R\$ 960,00
0215	Álcool Etilico, Gel Incolor A 70% (p/p) Ou 77% (v/v), C/hidratante. Ação Germicida Para Antissepsia Complementar Das	FRASCO	1.600 FR	R\$ 21,36	R\$ 34.176,00
0216	Álcool Etilico Hidratado A 70%, Notificado Como Medicamento Seguindo A Rdc 107/2016, Concentração de 70° Inpm (70% Em...	FRASCO	4.000 FR	R\$ 9,63	R\$ 38.520,00
0217	Alcool Etilico 9,2% Comum	CAIXA	300 CX	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
0220a	Fita Reagente Para Glicemia Capilar Com 01 (um) Aparelho Para Cada 200 Fitas Reagentes, Faixa de Medição Entre 20mg/d...	CAIXA	500 CX	R\$ 91,25	R\$ 45.625,00
0221	Lanceta Para Glicemia Capilar, Descartável, Com Trava de Segurança, Que Não Permite A Reutilização, Tamanho 28g, Agul...	CAIXA	2.000 CX	R\$ 56,25	R\$ 112.500,00
0222a	Seringa Para Insulina, Estéril, Graduada, 1ml C/ Agulha 13x4,5 Acoplada	CAIXA	50.375 CX	R\$ 50,00	R\$ 2.518.750,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 6.029.252,30

NTC SOLUTIONS EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.905.977/0001-77

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abaixador de Língua Descartável C/ 100 Unid, Em Madeira, Extremidades Arredondadas	THEOTO	6.360 PC	R\$ 7,12	R\$ 45.283,20
0008	Agulha Descartável 20x5,5; Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canh...	WILTEX	200 CX	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
0009a	Agulha Descartável 25x7 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão	WILTEX	775 CX	R\$ 19,50	R\$ 15.112,50
0010	Agulha Descartável 25x8 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão	WILTEX	400 CX	R\$ 19,49	R\$ 7.796,00
0012a	Agulha Descartável 30x8 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão	WILTEX	1.125 CX	R\$ 19,50	R\$ 21.937,50
0014	Agulha Descartável P/ Raquianestesia 26g X 3 ½ C/25unid; Esterilizada Por Óxido de Etileno, Agulha Com Ponta Tipo Quinche.	UNISIS	100 CX	R\$ 136,00	R\$ 13.600,00
0018	Algodão Ortopédico 10cm X 1m C/12	POLAR FIX	300 PC	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00
0019	Algodão Ortopédico 20cm X 1m C/12	POLAR FIX	200 PC	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
0020	Aparelho de Barbear Descartável	BIC	1.600 UN	R\$ 2,84	R\$ 4.544,00
0027	Atadura Gessada 12cm X 3m Cx C/20	POLAR FIX	120 CX	R\$ 68,00	R\$ 8.160,00
0033	Cânula de Guedel Nº01, fabricada Em Pvc Atóxico, Transparente e Inodora	FOYOMED	70 UN	R\$ 6,60	R\$ 462,00
0034	Cânula de Guedel Nº02, Fabricada Em Pvc Atóxico, Transparente e Inodora	FOYOMED	70 UN	R\$ 6,60	R\$ 462,00
0035	Cânula de Guedel Nº03, Fabricada Em Pvc Atóxico, Transparente e Inodora	FOYOMED	70 UN	R\$ 6,60	R\$ 462,00
0036	Cânula de Guedel Nº04, Fabricada Em Pvc Atóxico, Transparente e Inodora	FOYOMED	70 UN	R\$ 6,60	R\$ 462,00
0037	Cânula de Traqueostomia Descartável 3,5 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	SAFER	50 UN	R\$ 45,70	R\$ 2.285,00
0038	Cânula de Traqueostomia Descartável 4,0 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	SAFER	50 UN	R\$ 45,70	R\$ 2.285,00
0044	Cânula de Traqueostomia Descartável 7,5 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	SAFER	50 UN	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
0051	Cateter Intravenoso Periférico 24g X 20mm(+/-2mm), Tipo Jelco, Teflon, Estéril, Descartável, Flexível, Embalado Indiv...	POLYMED	20.000 UN	R\$ 2,10	R\$ 42.000,00
0062	Coletor de Urina Infantil Unissex, Bolsa Plástica Em Polietileno de Baixa Densidade, Atóxico e Adesivo Dupla Face De	FOYOMED	1.000 UN	R\$ 1,08	R\$ 1.080,00
0063	Compressa Campo Operatório, Confeccionada Em Fios 100% Algodão, Composta de 4 Camadas de Gaze Hidrófila, 13 Fios, Med...	ANAPOLIS TEXTIL	400 PC	R\$ 79,72	R\$ 31.888,00
0065a	Compressa Gaze 7,5 X 7,5, Estéril, Fios 100% Algodão, 8 Camadas, 5 Dobras, Treze Fios. Embalagem Em Papel Grau Cirúrg...	POLAR FIX	4.500 PC	R\$ 1,80	R\$ 8.100,00
0075a	Esfigmomanometro Adulto Com Estetoscópio (aparelho de Pa)	MISSOURI	250 UN	R\$ 135,83	R\$ 33.957,50
0118	Lâmina de Bisturi Esterilizada Nº 15, Confeccionada Em Aço Carbono, Esterilizada Por Exposição Ao Raio Gama, Embaladas...	WILTEX	350 CX	R\$ 49,49	R\$ 17.321,50

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0132	Malha Tubular Nº 06 (tamanho: 06cm Delargura e 15m de Comp.)	POLAR FIX	100 RL	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
0133	Malha Tubular Nº10 (tamanho: 10cm de Largura e 15 M de Comp.)	POLAR FIX	100 RL	R\$ 12,02	R\$ 1.202,00
0138	Máscara Para Oxigenioterapia Tipo Venturi Com Elástico Para Ajuste Facial: Máscara Em Material Siliconizado Transpare...	CPAPS	50 KIT	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
0139	Multívia C/ Clamp (tamanho Adulto)	SOLIDOR	12.000 UN	R\$ 2,10	R\$ 25.200,00
0141	Pantufa Descartável C/ Elástico, Na Cor Branco. (pró Pé).	SKY	500 PC	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
0153a	Scalp 23 G; Cateter Para Infusão Venosa com Agulha Aguçada de Bisel Curto Tri Facetada C/ Asas de Plástico Leve Que	SAFER	1.425 CX	R\$ 114,65	R\$ 163.376,25
0163	Sonda de Aspiração Traqueal Nº 06	CPL	2.500 UN	R\$ 1,42	R\$ 3.550,00
0164	Sonda de Aspiração Traqueal Nº 08	CPL	2.500 UN	R\$ 1,25	R\$ 3.125,00
0173	Sonda Nasal P/ Oxigênio Nº14	FOYOMED	700 UN	R\$ 2,00	R\$ 1.400,00
0197	Termômetro Digital Interno e Externo Com Higrômetro Interno Para Geladeira.Escala Interna: -10°C À +50°C (32°F A 122°...	HIGMED	750 UN	R\$ 132,00	R\$ 99.000,00
0197a	Termômetro Digital Interno e Externo Com Higrômetro Interno Para Geladeira.Escala Interna: -10°C À +50°C (32°F A 122°...	HIGMED	250 UN	R\$ 132,00	R\$ 33.000,00
0199	Touca Descartável Sanfonada; Hipoalérgica; Permeável Ao Ar; Média Elasticidade; Tamanho Único Ajustável A Qualquer Ta...	ANAPOLIS TEXTIL	8.100 PC	R\$ 15,57	R\$ 126.117,00
0200	Tubo Orotraqueal Nº 2,0 Sem Manguito, Esterilizada Por Óxido de etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR	100 UN	R\$ 8,00	R\$ 800,00
0205	Tubo Orotraqueal Nº 4,5 Sem Manguito, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR	120 UN	R\$ 8,00	R\$ 960,00
0206	Tubo Orotraqueal Nº 5,0, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR	120 UN	R\$ 8,00	R\$ 960,00
0218	Clorexidina 0,5%, Gliconato, Sol. Degermante, Conforme Rdc 107/2016, Acondicionado Em Almotolia Contendo 100 Ml da So...	RIOQUIMICA	1.200 FR	R\$ 5,70	R\$ 6.840,00
0219	Digluconato de Clorexidina, Solução Para Uso Tópico, Com Tensoativos A 2%, Conforme Rdc 107/2016, Acondicionado Em Al...	RIOQUIMICA	1.200 FR	R\$ 6,45	R\$ 7.740,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 754.800,45	

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.647.278/0001-95

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Absorvente Higiénico Hospitalar C/ 20 Und	MARDAN	500 PC	R\$ 25,80	R\$ 12.900,00
0003	Aparelho de Pressão Arterial de Mesa, Digital, Automático, Com Braçadeira de Padrão Adulto, Funcionamento Com 04 Pilh...	MARDAM / DRY	50 UN	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00
0006	Agulha Descartável Para Coleta de Sangue A Vácuo, Tamanho 25x8mm, Esterilizada, Embalagem Individualmente.	LABOR IMPORT	100 CX	R\$ 71,00	R\$ 7.100,00
0007	Agulha Descartável 13x4,5; Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canh...	LABOR IMPORT /LABOR IMPORT	2.800 CX	R\$ 16,00	R\$ 44.800,00
0013a	Agulha Descartável 40x12 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão...	LABOR IMPORT/LABOR IMPORT	500 CX	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
0015	Agulha Descartável P/ Raquianestesia 25gx3½ C/25unid; Esterilizada Por Óxido de Etileno, Agulha Com Ponta Tipo Quinche.	PROCARE/ LAMEDID	100 CX	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
0022	Atadura de Crepe 5cm X 4,5m Pct C/ 12,contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5m Esticada, Confeccionada Em Tecido 100% Algodão	TEXCARE/TEXCARE	300 PC	R\$ 6,52	R\$ 1.956,00
0024	Atadura de Crepe 15cm X 4,5cm Pct C/ 12, Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5m Esticada, Confeccionada Em Tecido 100% Algodão.	TEXCARE/TEXCARE	8.850 PC	R\$ 16,05	R\$ 142.042,50
0024a	Atadura de Crepe 15cm X 4,5cm Pct C/ 12, Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5m Esticada, Confeccionada Em Tecido 100% Algodão.	TEXCARE/TEXCARE	2.950 PC	R\$ 16,05	R\$ 47.347,50
0025	Atadura de Crepe 20cm X 4,5m Pct C/ 12, Contendo 13 Fios/cm2, Medindo 4,5m Esticada, Confeccionada Em Tecido 100% Algodão	MB TEXTIL/ MB TEXTIL	1.800 PC	R\$ 22,10	R\$ 39.780,00
0029	Atadura Gessada 20cm X 3m Cx C/20	POLARFIX/POLARFIX	80 CX	R\$ 142,00	R\$ 11.360,00
0040	Cânula de Traqueostomia Descartável 5,0 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	SOLIDOR/ LABOR	50 UN	R\$ 45,70	R\$ 2.285,00
0042	Cânula de Traqueostomia Descartável 6,0 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	SOLIDOR/ LABOR	50 UN	R\$ 45,70	R\$ 2.285,00
0043	Cânula de Traqueostomia Descartável 7,0 Com Cuff, Descartável, Translúcida, Embalada Individualmente Em Papel Grau Cirúrgico.	SOLIDOR/ LABOR	50 UN	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
0048	Cateter Intravenoso Periférico 16 G50mm (+/-5mm), Tipo Jelco, Teflon, Estéril, Descartável, Flexível, Embalado Indivi...	SOLIDOR/ LABOR	500 UN	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
0049	Cateter Intravenoso Periférico 20 G X 32mm(+/-2mm), Tipo Jelco, Teflon, Estéril, Descartável, Flexível, Embalado Indi...	SOLIDOR/ LABOR	8.000 UN	R\$ 2,00	R\$ 16.000,00
0054	Cateter Venoso Central (intracath) Adulto 16ga C/ag 14g, Comprimento 30cm (+/-2) Cm, Usado Para Terapia Intravenosa D...	ARGON MEDICAL	50 UN	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00
0055	Cateter Intravenoso Central (intracath) Com Mandril 19g C/ag 17g Infantil, Comprimento 20cm (+/-2) cm, usado Para...	ARGON MEDICAL	50 UN	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00
0056	Cateter Venoso Central (intracath) Infantil, Com Mandril, 22g C/ag 19g Comprimento 20cm (+/-2) Cm, Usado Para Terapia...	ARGON MEDICAL	50 UN	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
0069a	Equipo de Infusão Macro Gotas Para Soro, Com Injetor Lateral, Látex/roldana Estéril, Com Câmara Gotejadora Em Macro G...	LABOR IMPORT /LABOR IMPORT	28.750 UN	R\$ 2,30	R\$ 66.125,00
0074a	Esparradrapo Impermeável Com Capa, Tamanho 10cmx4,5m C/ Alta Aderência, Flexível, Impermeável e de Rasgo Fácil.	MISSNER / MISSNER	1.700 RL	R\$ 19,80	R\$ 33.660,00
0090	Fio de Sutura Nylon 0 C/agulha Triangular Cortante 3/8 35 Mm.	PROCARE/ LAMEDID	200 CX	R\$ 64,90	R\$ 12.980,00
0091	Fio de Sutura Nylon 2-0 C / Agulha Triangular Cortante 3/8 35mm	PROCARE/ LAMEDID	200 CX	R\$ 63,50	R\$ 12.700,00
0092	Fio de Sutura Nylon 2-0 C/ Agulha Triangular Cortante 3/8 30mm.	PROCARE/ LAMEDID	700 CX	R\$ 59,48	R\$ 41.636,00
0093	Fio de Sutura Nylon 3-0 C / Agulha Triangular Cortante 3/8 35mm	PROCARE/ LAMEDID	700 CX	R\$ 64,90	R\$ 45.430,00
0094	Fio de Sutura Nylon 3-0 C/ Agulha Triangular Cortante 3/8 30mm	PROCARE/ LAMEDID	500 CX	R\$ 51,00	R\$ 25.500,00
0095	Fio de Sutura Nylon 4-0 C/ Agulha Triangular Cortante 3/8 20mm.	PROCARE/ LAMEDID	200 CX	R\$ 64,98	R\$ 12.996,00
0098	Fio de Sutura Prolene 0 C/agulha Cilíndrica ½ 40mm.	PROCARE/ LAMEDID	100 CX	R\$ 153,00	R\$ 15.300,00
0099	Fio de Sutura Prolene 5-0 C / Agulha 3/8 30 Mm.	PROCARE/ LAMEDID	60 CX	R\$ 153,00	R\$ 9.180,00
0104	Fita C/ Tiras Marcadoras Para Autoclave 19 Mmx30m Branca.	POLARFIX/POLARFIX	400 RL	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00
0105	Fita Cirúrgica Micropore, Tam 25mm X 10m Com Capa.	POLARFIX/POLARFIX	2.000 RL	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0109	Kit Coleta Pccu Tamanho P.	KOLPLAST /KOLPLAST	30.000 UN	R\$ 4,60	R\$ 138.000,00
0109a	Kit Coleta Pccu Tamanho P.	KOLPLAST /KOLPLAST	10.000 UN	R\$ 4,60	R\$ 46.000,00
0111	Kit Coleta Pccu Tamanho G	KOLPLAST /KOLPLAST	30.000 UN	R\$ 4,60	R\$ 138.000,00
0111a	Kit Coleta Pccu Tamanho G	KOLPLAST /KOLPLAST	10.000 UN	R\$ 4,60	R\$ 46.000,00
0114	Kit Papanicolaou Estéril, Tamanho P (espécuro, Escovinha, Lâmina C/ Caixa, e Espátula).	DARU/DARU	8.000 UN	R\$ 4,60	R\$ 36.800,00
0117	Lâmina de Bisturi Esterilizada Nº 11, Confeccionada Em Aço Carbono, Esterilizada Por Exposição Ao Raio Gama, Grande Re...	ADVANTIVE / ADVANTIVE	30 CX	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
0119	Lâmina de Bisturi Esterilizada Nº 21, Confeccionada Em Aço Carbono, Esterilizada Por Exposição Ao Raio Gama, Grande Re...	ADVANTIVE / ADVANTIVE	50 CX	R\$ 62,50	R\$ 3.125,00
0120	Lâmina de Bisturi Esterilizada Nº 23, Confeccionada Em Aço Carbono, Esterilizada Por Exposição Ao Raio Gama, Grande Re...	ADVANTIVE / ADVANTIVE	1.300 CX	R\$ 52,60	R\$ 68.380,00
0122	Lençol de Papel Hospitalar Descartável 70cmx50m (branco	PLUMAX/PLUMAX	3.000 RL	R\$ 14,42	R\$ 43.260,00
0123	Lidocaina 2%	HYPOFARMA/ HYPOFARMA	2.000 FR	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00
0127	Luva Desc. Para Procedimento Tam. G C/100 , Em Látex e Levemente Talcada Pó Bioabsorvível Atóxico Hipoalérgica.	DESCARPACK/ DESCARPACK	1.000 CX	R\$ 29,40	R\$ 29.400,00
0130a	Luva Cirúrgica Estéril Nº 8,0; Especificação: Esterilizada A Eto; Baixo Teor de Protéina;tamanho: 7,5; Espess...	DESCARPACK/ DESCARPACK	2.000 PAR	R\$ 18,23	R\$ 36.460,00
0131	Luva Cirúrgica Estéril Nº 8,5; Especificação: Esterilizada A Eto; Baixo Teor de Protéina;tamanho: 7,5; Espess...	DESCARPACK/ DESCARPACK	3.000 PAR	R\$ 1,96	R\$ 5.880,00
0134	Mascara Nº 95	KSN/KSN	1.000 CX	R\$ 43,50	R\$ 43.500,00
0142	Papel Para Eletrocardiograma, Termo Sensível, Milimetrado, Largura 48cm, 30 Metros de Comprimento.	DARU/DARU	400 RL	R\$ 7,99	R\$ 3.196,00
0143	Papel Manilha Bobina Média	STAR/STAR	60 BB	R\$ 72,00	R\$ 4.320,00
0150	Pvpi 10% Solução Tópica 1.00ml	VIC PHARMA/ VIC PHARMA	300 CX	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00
0152	Scalp 21 G; Cateter Para Infusão Venosa com Agulha Aguçada de Bisel Curto Tri Facetada C/ Asas de Plástico Leve Que	LABOR IMPORT /LABOR IMPORT	500 CX	R\$ 69,89	R\$ 34.945,00
0156	Seringa 3ml C/ Agulha, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	DESCARPACK/ DESCARPACK	337.500 UN	R\$ 0,45	R\$ 151.875,00
0156a	Seringa 3ml C/ Agulha, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	DESCARPACK/ DESCARPACK	112.500 UN	R\$ 0,45	R\$ 50.625,00
0157	Seringa 5ml S/ Agulha, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	DESCARPACK/ DESCARPACK	360.000 UN	R\$ 0,40	R\$ 144.000,00
0157a	Seringa 5ml S/ Agulha, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	DESCARPACK/ DESCARPACK	120.000 UN	R\$ 0,40	R\$ 48.000,00
0159a	Seringa 20ml S/ Agulha, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	DESCARPACK/ DESCARPACK	112.500 UN	R\$ 0,90	R\$ 101.250,00
0160	Sistema P/ Drenagem de Mediastino 2000ml	CIRURGICA BRASIL	100 UN	R\$ 43,53	R\$ 4.353,00
0165	Sonda Fólley 2 Vias Nº 12 Com Balão	SISCO/SISCO	150 UN	R\$ 5,15	R\$ 772,50
0166	Sonda Fólley 2 Vias Nº 14 Com Balão	SISCO/SISCO	400 UN	R\$ 5,15	R\$ 2.060,00
0167	Sonda Fólley 2 Vias Nº 16 Com Balão	SISCO/SISCO	900 UN	R\$ 5,15	R\$ 4.635,00
0171	Sonda Nasal P/ Oxigênio Tipo Óculo Neonatal Nº 06	MEDSONDA/ MEDSONDA	1.000 UN	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
0188	Sonda Uretral Nº 06	BIOBASE /BIOBASE	600 UN	R\$ 1,35	R\$ 810,00
0189	Sonda Uretral Nº 08	BIOBASE /BIOBASE	600 UN	R\$ 1,45	R\$ 870,00
0190	Sonda Uretral Nº 12	BIOBASE /BIOBASE	16.000 UN	R\$ 1,45	R\$ 23.200,00
0191	Sonda Uretral Nº 14	BIOBASE /BIOBASE	5.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
0192	Sonda Uretral Nº 16	BIOBASE /BIOBASE	300 UN	R\$ 1,60	R\$ 480,00
0194a	Soro Fisiológico 0,9%500ml Solução Injetável	FRESENIUS KABI /FRESENIUS KABI	1.500 CX	R\$ 144,01	R\$ 216.015,00
0195	Soro Glicosado 0,9%500ml Solução Injetável	FRESENIUS KABI /FRESENIUS KABI	3.000 CX	R\$ 165,00	R\$ 495.000,00
0195a	Soro Glicosado 0,9%500ml Solução Injetável	FRESENIUS KABI /FRESENIUS KABI	1.000 CX	R\$ 165,00	R\$ 165.000,00
0202	Tubo Orotraqueal Nº 3,0 Sem Manguito, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR/ LABOR	100 UN	R\$ 8,00	R\$ 800,00
0203	Tubo Orotraqueal Nº 3,5 Sem Manguito, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR/ LABOR	500 UN	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
0204	Tubo Orotraqueal Nº 4,0 Sem Manguito, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR/ LABOR	120 UN	R\$ 8,00	R\$ 960,00
0207	Tubo Orotraqueal Nº 6,0, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR/ LABOR	120 UN	R\$ 8,00	R\$ 960,00
0209	Tubo Orotraqueal Nº 7,5, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR/ LABOR	200 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
0210	Tubo Orotraqueal Nº 8,0, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR/ LABOR	200 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
0211	Tubo Orotraqueal Nº 8,5, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	SOLIDOR/ LABOR	200 UN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
0212	Agulha Descartável, Bd Ultra-Fine Iii 5mm, Com 100 Agulhas	BD/BD	120 CX	R\$ 149,00	R\$ 17.880,00
0213	Agulha Descartável, Novofine 30g (6mm), Cx C/ 100 Agulhas	UNIQUMED /UNIQUMED	120 CX	R\$ 144,50	R\$ 17.340,00
0214	Agulhas Bd Ultra Fine 0,8mm Cx C/ 100 Unidades	BD/BD	120 CX	R\$ 226,00	R\$ 27.120,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.935.704,50

SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 18.606.861/0001-83

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	Agulha Descartável 25x7 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão	DESCARBOX	2.325 CX	R\$ 10,10	R\$ 23.482,50
0013	Agulha Descartável 40x12 Agulha Hipodérmica Descartável Esterilizada A Gás Oxido de Etileno Com Cânula; Capa e Canhão...	DESCARBOX	1.500 CX	R\$ 12,40	R\$ 18.600,00
0065	Compressa Gaze 7,5 X 7,5, Estéril, Fios 100% Algodão, 8 Camadas, 5 Dobras, Treze Fios. Embalagem Em Papel Grau Cirúrg...	HEMOGAZE	13.500 PC	R\$ 0,53	R\$ 7.155,00
0069	Equipo de Infusão Macro Gotas Para Soro, Com Injetor Lateral, Látex/roldana Estéril, Com Câmara Gotejadora Em Macro G...	LAMEDID	86.250 UN	R\$ 1,89	R\$ 163.012,50

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0074	Esparadrapo Impermeável Com Capa, Tamanho 10cmx4,5m C/ Alta Aderência, Flexível, Impermeável e de Rasgo Fácil.	AD-PELE	5.100 RL	R\$ 9,28	R\$ 47.328,00
0130	Luva Cirúrgica Estéril Nº 8,0; Especificação: Esterilizada A Eto; Baixo Teor de Protéina;tamanho: 7,5; Espess...	NEW HAND	6.000 PAR	R\$ 2,34	R\$ 14.040,00
0153	Scalp 23 G; Cateter Para Infusão Venosa com Agulha Aguçada de Bisel Curto Tri Facetada C/ Asas de Plástico Leve Que	SOLIDOR	4.275 CX	R\$ 38,88	R\$ 166.212,00
0154	Scalp 25 G; Cateter Para Infusão Venosa com Agulha Aguçada de Bisel Curto Tri Facetada C/ Asas de Plástico Leve Que	SOLIDOR	4.125 CX	R\$ 38,88	R\$ 160.380,00
0158	Seringa 10ml s/ agulha, esterilizada por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	DESCARBOX	337.500 UN	R\$ 0,47	R\$ 158.625,00
0159	Seringa 20ml S/ Agulha, Esterilizada Por Óxido de Etileno; Embaladas Individualmente Em Papel "grau Cirúrgico".	DESCARBOX	337.500 UN	R\$ 0,72	R\$ 243.000,00
0222	Seringa Para Insulina, Estéril, Graduada, 1ml C/ Agulha 13x4,5 Acoplada	DESCARBOX	151.125 CX	R\$ 32,73	R\$ 4.946.321,25
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 5.948.156,25

Valor Total: R\$ 18.122.408,50